* In huius voluminis accessit (Fris. l. III. 67.) demonstrat foretam quoddam in Neumhatten, hodieque Meinduck dicitur.

Alemannica.

Franconica.

Idem Francorum et Longobardorum Rex Henrico Witebergensi Episcopo tradit Geroldus et Iringus servos. Data III. Id. (15.) Octobris, Actum Freuse.

Anno.	Bavaria.
1005.	Item Godehardo, Abbati Altdor (Niederaltach) restituit villam Pinnapach in pago Suisingom in comitatu Tiesoni comitis, cum omni quodlibet Winicia et Hofkirchen intusjacet. Data Non. (5.) Novembria, Ind. I. (IV.) Henrici secundi Regis anno III. (IV.) Actum Werdis. Bruno Cancellarius vice Willigii Archiepiscopi recognovit. (M. B. XI. 124.)
1005.
1007.
1007.
1007.
1007.
1007.	Item ad episcopalem sedem Babenbere tradit quosdam proprietate suae locum Nitzronni in pago Tiumbachensi et in comitatu Ruodperi. Data Id. (1.) Novembria, Ind. V. anno Regi VI. Actum Franconofurt.

Alemannica.	Franconia.
.	Helonges ad reliquias sancti Gumberti tradit ancillis suam Dingegom hac lege, ut per singulos annos ad missam sancti Burchardi tres denarios percipere, sit ingrossa. Dat. ad Honsbrach II. Id. (14.) Octobria. Regni Henrici anno IV. Comes Eberhardo in Raugowe.
.	vid. Jung Muehl, Tom. II. p. 2. Feltentils Cod. dipl. antiq. No. 17. i. e. Urkunden und Nachrichten in Auszug des Pfa. kisches Reiches, p. 16. Strals. Francon. Illustr. p. 224.
.	Henricus Rex Babenbergensi ecclesie confert praedium Habent (Haltstat, presb. Bamberg) in comitatu Adalberti comitis, et in pago Ratsburgowe, cum omnibus caeteris regni praedia. Data III. Non. (6.) Maii, Ind. V. Regni anno V. Act. Babenberg.
.	vid. Furt. Decret. Cod. prob. num. 3.
.	Item sanctae Babenbergi ecclesiae donat universum regni joris praedium quorundam locorum in comitatu Dietuari comitis et in pago Foltfeld situm. Dat. et actum eodem et hodie.
.	vid. Furt. Dec. Cod. prob. num. 2.
.	Item dicte ecclesiae donat locum Buechnebach (Buechnebach presb. Herzogenruech) in comitatu Ruodperi comitis. Data XIV. Id. Junii (19. Maii). Ind. V. anno Regni VI. Act. Moguntiae. Eberhardus Cancellarius vice Willigii Archiepiscopi recognovit.
.	Joannes Paps XVIII. Episcopatum in loco, qui dicitur Babenbere, ab Henrico Rege constantino, confirmat. Scriptum per manus Petri notarii et S. R. E. scribarum, mense, Junio, Ind. V.
.	vid. Furt. Dec. Cod. prob. num. 4. Ussermann pag. 12.
.	Henricus Rex ecclesiae Babenberg in cultum Episcopatus sublimavit donat abbatum Rinsingen (Rinsingen) in pago Gaudth. Data (eod. scriptura rari) Id. (1.) Novembria. Actum Franconofurt. (Non omni suspicione major).
.	vid. Ludenig script. Bam. pag. 1112. Luing episc. eccl. Th. II. p. 9.